

**Mál nr. 172/2009. Endurupptaka
M og
Vátryggingafélagið V v. A og B**

Árekstur bifreiða á innákeyrslu á Suðurlandsbraut í Reykjavík þ.20.3.2009.

Gögn.

1. Málskot móttakið þ. 18.5.2009 ásamt fylgiskjöllum 1-5
2. Bréf V dags. 20.5.2009.
3. Bréf V dags. 9. júlí 2009 beiðni um endurupptöku.

Málsatvik.

A ætlaði að aka út á Suðurlandsbraut en í sömu mund skipti af vinstri akrein yfir á hægri akrein og árekstur varð með bifreiðunum. Ökumaður A segist hafa beðið á biðskyldu eftir að hægri akrein tæmdist og síðan ekið á stað inn á hægri akrein götunnar en í sömu mund hafi B beygt yfir á hægri akrein af vinstri og árekstur orðið. Ökumaður B segist hafa skipt yfir á hægri akrein og fylgst með umferð í baksýnispeglinum og ekki athugað hvort að óhætt væri að skipta og ekki séð bíl A. Úrskurður Vátrygginganefndar var kveðinn upp þ. 23.6.2009 og með bréfi dags. 9.júlí bað um endurupptöku á málinu og telur félagið að ökumaður A beri alla sök á árekstrinum þar sem hún hafi ekki virt biðskyldu og því ekki unnt að leggja sök á ökumann B og ekki liggi fyrir að B hafi verið ekið of hratt í umrætt sinn.

Álit.

V sem tryggir báðar bifreiðarnar sem um ræðir hefur óskað eftir því að málið verði endurupptekið og fært rök fyrir þeirri niðurstöðu að A beri alla sök á árekstrinum. Á það getur Úrskurðarnefnd í vátryggingamálum ekki fallist og tekur fram að öll þau sjónarmið og rök sem koma fram hjá V voru til skoðunar og umfjöllunar við meðferð og úrskurð málsins þ.23.6. s.l. Niðurstaða Úrskurðarnefndar í vátryggingamálum er því óbreytt en hún og rökstuðningur fyrir henni var eftirfarandi: ”Í umrætt sinn ók A inn á aðalbraut í veg fyrir B sem skipti um akrein í þann mund. Ökumaður A ber meginsök á árekstrinum þar sem hann ók inn á aðalbraut án þess að það væri unnt vegna aðvifandi umferðar. Ökumaður B ber einnig nokkra sök á árekstrinum þar sem hún fylgdist ekki nægjanlega með aðstæðum þegar hún skipti um akrein og ber því einnig nokkra sök á árekstrinum. Við mat á sakarskiptingu þykir rétt að A beri 2/3 sakar og B beri 1/3 sakar.”

Niðurstaða.

A ber 2/3 sakar og ber 1/3 sakar.

Reykjavík 21.7. 2009.

Rúnar Guðmundsson hdl.

Valgeir Pálsson hrl.

Jón Magnússon hrl.